
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Бузаевка  

муниципального района Кинельский Самарской области 

 

П Р И К А З  

 

30.08.2024                 № 106 – ОД 

 

О создании школьной службы примирения 

 

 В целях реализации системного подхода, ориентированного на обеспечение 

оптимальных педагогических условий для обучающихся ГБОУ СОШ с.Бузаевка, 

профилактики правонарушений и социальной реабилитации участников 

конфликтных ситуаций в 2024-2025 учебном году, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать работу школьной службы примирения 

2. Назначить руководителем школьной службы примирения педагога-

психолога Донскову С.Н. 

3. Утвердить План работы школьной службы примирения  

4. Включить в состав школьной службы примирения обучающихся 6 

класса: Ильина Дениса Михайловича, Кологривую Камиллу Денисовну, 

Кузнецову Анастасию Евгеньевну, Салманова Алексея Николаевича. 

 

 

 

 

Директор школы      И.А. Разоренова 

 

 

 

С приказом ознакомлены: ______________   С.Н.Донскова 

  

 


		2024-10-26T15:28:52+0400
	Разоренова И.А.
	Я являюсь автором этого документа




